
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/306/2020 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości uiszcza się bez 

wezwania - z góry, w okresie miesięcznym do 15 dnia każdego miesiąca. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na których znajduje się 

domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się 

bez wezwania w terminie do 15 marca za dany rok. 

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się wpłatą lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Mielnie. 

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/378/13 Rady Gminy Mielno z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2013, poz. 987 ze zm.). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 listopada 2020 r.

Poz. 5120


		2020-11-19T12:12:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




